2012 年 10 月 5 日

敬致各位

公司名称    双 日 株 式 会 社

法定代表人 代表取缔役社长 佐藤 洋二

（编号 2768 东证第 1 部／大证第 1 部）

咨询窗口          宣传部长  原田 信二

电话号码          03－6871－3404

关于 2013 年 3 月期第 2 季度投资有价证券估价损失的通知

 针对类属于“其他有价证券”的所持证券中，关于市场价格下降明显且无恢复可能性的，有必要通

过 2013 年 3 月期第 2季度的减值处理，将投资有价证券估价损失登记入账，特此通知。

  此外，关于季度会计期末投资有价证券的减值处理，由于采用了季度计提减值法，根据 2013 年 3

月期第 3 季度及第 4 季度末的市场价格，投资有价证券估价损失的登记入账金额可能会有变动，或不进

行登记入账。

记

１． 2013 年 3 月期第 2 季度投资有价证券估价损失

 集团 单体

2013 年 3 月期第 2 季度会计期间（2012 年 7 月 1 日 至 2012 年 9

月 30 日）的投资有价证券估价损失总额

（＝Ａ－Ｂ）

 83 亿日元 88 亿日元

（Ａ）2013 年 3 月期第 2季度累计期间（2012 年 4 月 1日至 2012

年 9 月 30 日）的投资有价证券估价损失总额
110 亿日元 115 亿日元

（Ｂ）上个季度（2013 年 3 月期第 1 季度）累计期间（2012 年 4

月 1 日 至 2012 年 6 月 30 日）的投资有价证券估价损失总

额

27 亿日元 27 亿日元

※季度投资有价证券的估价方法，采用季度计提减值法。
※本公司的会计期末为 3月 31 日。

２． 今后的预测

计划在 2013 年 3 月期第 2季度的结算中，将上述投资有价证券估价损失作为特殊损失登记入账。

此外，关于 2013 年 3 月期的年度集团业绩预测，目前正在进行彻底调查，如该预测有变动，将

及时予以通知。